
令和６年８月吉日

関係者の皆様

岡山県立笠岡高等学校

校 長 小寺 邦彦

生徒会長 田中 菫

千鳥祭の御案内

残暑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は笠岡高校の教育活動につきまして、格別の御協力、御理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度令和６年度の「千鳥祭」を次のとおり開催いたし、９月７日（土）を一般公開といたします。

全校生徒が創造性と友愛を培いながら、意欲的に取り組んできた活動の成果を発表いたしますので、

万障お繰り合わせのうえ、御来校、御高覧を賜りますよう御案内申し上げます。

なお、文化祭当日は感染症対策及び熱中症対策として体育館の窓を開放いたします。また、体育大

会に向け、ブロックパフォーマンス（応援合戦）の練習をグラウンドで行うことがございます。音漏れ等

により御迷惑をおかけすることが予想されますが、何卒御理解のうえ、御協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

文化祭 １日目 令和６年９月６日（金） ８：５５～１５：３０

２日目 令和６年９月７日（土） ９：００～１４：３０（一般公開）

＊ 9:00～10:45 ２年ステージ発表のみ(体育館)

＊11:00～14:30 展示・ステージ発表

＊11:00～13:30 模擬店

＊11:00～14:00 ＰＴＡ食物バザー

体育大会 令和６年９月１０日（火） ８：４０～１５：００

※詳細につきましてはパンフレット（生徒に配付）を御参照ください。

《来校される方へのお願い》

①文化祭一般公開の日は、必ず上記の開始時間以降にお越しください。

②御来校の際は、上履き（スリッパ等）と下足袋を御持参ください。

③文化祭は駐車場としてグラウンドを準備しておりますが、駐車台数に限りがあり

ます。グラウンドが満車の場合、車でお越しになっても他に駐車場所はございま

せん。学校周辺の道路脇や店舗等への無断駐車は厳にお慎みください。また、

文化祭の両日は全ての時間帯において、送迎を含め正門内に入れません。でき

るだけ自転車・徒歩・公共交通機関の御利用をお願いします。

④体育大会はグラウンドが会場となるため、駐車場を御用意できません。車での

入校はお断りしておりますので、公共交通機関の御利用をお願いします。学校

周辺の道路脇や店舗等への無断駐車は厳にお慎みください。

⑤体育大会は雨天の場合、順延となります。

⑥マスクの着用は任意ですが、感染症の拡大防止に御協力をお願いいたします。




